
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
kabupaten tasikmalaya

Komplek Perkantoran Jl. Bojongkoneng SukaasihBypss Singapama
Telp. (0265) 543004 - Fax. (0265) 543006

Kabupaten Tasikmalaya

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

NOMOR : 22 TAHUN2013

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS DPRD KABUPATEN TASIKMALAYA

PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA TENTANG

KETERTIBAN UMUM

o

/A

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Membaca : 1. Surat dari Fraksi PPP Nomor 058/B/F-PPP/X/2013 tanggal 1 Oktober
2013 perihal Rekomendasi Untuk Anggota Pansus Utusan Dari Fraksi
PPP

2. Surat dari Fraksi Demokrat Nomor 015/FPD/DPRD/KAB.TSM/X/ 2013
tanggal 1 Oktober 2013 perihal Penyampaian Nama Anggota Pansus;

3. Surat dari Fraksi PDI Perjuangan Nomor 043E/X/F-PD1P/X/2013
tanggal 1 Oktober 2013 perihal Pemberitahuan;

4. Surat dari Fraksi Kebangkitan Bangsa Nomor 025/FKB-02/A. 1/
VIlI/2013 tanggal 14 Agustus 2013 perihal Pemberitahuan Anggota
Pansus Raperda RDTR Perkotaaji;

5. Surat dari Fraksi Amanah Nomor 53/F. AMANAH/Vlll/2013 tanggal 18
Agustus 2013 perihal Usulan Anggota Pansus;

6. Surat dari Fraksi Golongan Karya Nomor 45/F-PG/DPRD/Kab.
Tsm/IlI/2013 tanggal 15 Agustus 2013 perihal Usulan Anggota Pansus;

Surat dari Fraksi Keadilan Sejahtera Nomor 02/FKS - K/lI/2013 tanggal
14 Agustus 2013 perihal Pemberitahuan;

Menimbang ; a. bahwa penyelen^araan ketertiban umum merupakan urusan wajib
yang menjadi kewenangan pemerintah daerah yang dalam
pelaksanaannya harus dijalanlmn sesuai peraturan perundang-
undangan dan budaya serta tata nilai kehidupan masyarakat
Kabupaten Tasikmalaya;

b. bahwa dalam rangka pengaturan penyelenggaraan ketertiban umum
sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, Bupati Tasikmalaya telah
mengusulkan Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya
tentang Ketertiban Umum kepada DPRD Kabupaten Tasikmalaya untuk
ditetapkan menjadi Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam htmif
a dan b di atas, perlu menetapkan Keputusan DPRD Kabupaten
Tasikmalaya tentang Pembentukan Panitia Khusus DPRD Kabupaten
Tasikmalaya Pembahas Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten
Tasikmalaya tentang Ketertiban Umum;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan
Daerah-daerah Kabupaten Dalam lingkungan Provinsi Jawa Barat,
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun
1968 tentang Pembentukan Kabupaten Subang dan Kabupaten
Purwakarta dengan mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

Asus
Textbox
 S A L I N A N



o

(TV

Menetapkan

KESATU

KEDUA

KETIGA

KEEMPAT

1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam
lingkungan Provinsi Jawa Barat;

2. Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah
sebagaimana telah beberapa kali diubah dan terakhir dengan Undang-
undang Nomor 12 Tahun 2008 Tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan Daerah;

3. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2009 tentang Majelis
Permusyawaratan Ral^at, Dewan Perwakilan Rai<yat, Dewan Perwakilan
Daerah dan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah;

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan
Perundang-undangan;

5. Undang-undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 53 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Produk Hukum Daerah;

7. Peraturan Dewan Perwakilan RalQ'at Daerah Kabupaten Tasikmalaya
Nomor 01 Tahun 2011 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Raltyat
Daerah Kabupaten Tasikmalaya sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya
Nomor 01 Tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 01 Tahun
2011 tentang Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya.

MEMUTUSKAN :

Keputusan DPRD Kabupaten Tasikmalaya tentang Pembentukan Panitia
Khusus DPRD Kabupaten Tasikmalaya Pembahas Rancangan Peraturan
Daerah Kabupaten Tasikmalaya tentang Ketertiban Umum;
Susunan keanggotaan panitia khusus yang dimaksud pada Dictum KESATU
adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini yang
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini;
Segala biaya untuk kegiatan sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU
dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Tahun Anggaran 2013.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dengan ketentuan
akan diadakan perubahan dan atau perbaikan sebagaimana mestinya
apabila di kemudian hari temyata terdapat kekeliruan di dalam
penetapannya.

Ditetapkan di Singapama
pada tanggal 8 Nojjember 2013

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAE

KABUPATEN TASIKMALAYA E

Wakil Ketua,

EDE T. DARSIH

^ Ketua,

aI^VAAAaaa/^
. RUHIMAT

Wakil Ketua,

H. UCU ASEP DANI

Wakil Ketua,

Hj. TITIN SUGIARTINI

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,

Ttd


Hj. TITIN SUGIARTINI

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,

Ttd


H. UCU ASEP DANI

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,

Ttd


Hj. DEDE T. WIDARSIH

SETWAN
Textbox
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA
KETUA,

Ttd


H. RUHIMAT

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox



LAMPIRAN

NOMOR

TANGGAL

TENTANG

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH

KABUPATEN TASIKMALAYA

22 TAHUN 2013

8  NOPEMBER2013
KEPUTUSAN DPRD KABUPATEN TASIKMALAYA TENTANG
PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS DPRD KABUPATEN TASIKMALAYA
PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN
TASIKMALAYA TENTANG KETERTIBAN UMUM;

SUSUNAN KEANGGOTAAN PANITIA KHUSUS DPRD KABUPATEN TASIKMALAYA

PEMBAHAS RANCANGAN PERATURAN DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA TENTANG
KETERTIBAN UMUM

NO. NAMA UNSUR JABATAN

1 2 3 4

1. H. Aef Svarifudin Fraksi PDI - Periuangan Ketua

2. R. Toni Hanip Fraksi Partai Golkar Wakil Ketua

3. H. Apip Ifan Permadi, S.PdI. Fraksi Partai Persatuan

Pembangunan

Anggota

4. Abud, S.AG. Fraksi Partai Persatuan

Pembangunan

Anggota

5. Dedi Rohmatandi, SE. Fraksi Partai Persatuan

Pembangunan

Anggota

6. Agoeng Novansyah, SH., M.Si. Fraksi Partai Golkar Anggota

7. Mansur Supriadi Fraksi Partai Demokrat Anggota

8. Yavan Abdullah Fraksi Partai Demokrat Anggota

9. R. Deden Yulius DM., ST. Fraksi PDI - Periuangan Anggota

10. H. Syamsudin, S.Ag., MM. Fraksi Partai Kebangkitan Bangsa Anggota

11. Iteng Warsito, S.IP. Fraksi Keadilan Sejahtera Anggota

12. Ratna Dewi Fraksi Amanah Anggota

Ditetapkan di Singapama
pada tanggal 8 Nopember2013

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAE

KABUPATEN TASIKMALAYA

^Ketua,

Wakil Ketua,

Hj. D DARSIH

Wakil Ketua,

H. UCU ASEP DAN

Wakil Ketua,

Ij. TITIN SUGIARTINI

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox
DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA
KETUA,

Ttd


H. RUHIMAT

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,

Ttd


Hj. DEDE T. WIDARSIH

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,

Ttd


H. UCU ASEP DANI

SETWAN
Textbox
Wakil Ketua,

Ttd


Hj. TITIN SUGIARTINI




